
Regjistri i 
parashikimeve 

të prokurimit 
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2021 

                                    

  

Agjencia Shqiptare e 
Zhvillimit te Investimeve             

                    
Nr. Objekti i 

Prokurimit 
Kodet CVP Lloji i 

prokurimi
t 

Tipi Tipi i 
kontratë

s 

Lloji i 
regjistrit 

të 
prokurim

it 

Fondi i 
përllogarit

ur 

Burimi i 
Financim

it 

Vlera Lloji i 
procedurë

s së 
prokurimit 

Koha e 
planifikua

r për 
zhvillimin 

e 
procedurë

s 

I 
modifiku

ar 

Organi 
qendro

r 

 
1 Zbatimi i 

projektit per 
rikonceptim 
dhe zbatim te 
zyrave te AIDA 

 Materiale të 
shtypura me 
porosi 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

1198920.00 Buxheti i 
shtetit 

1198920.0
0 

Request 
for 
Proposals 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
2 Printime dhe 

publikime 
 Publikime Prokurim Kontrate Mallra Procedur

e 
Prokurimi 

600000.00 Buxheti i 
shtetit 

600000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 



3 Blerje 
instalacion 
lulesh te thara 

 Lule 
artificiale 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

10000.00 Buxheti i 
shtetit 

10000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
4 materiale per 

mirefunksionin 
e pajisjeve te 
zyrave 

 Toner për 
makinat 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

250000.00 Buxheti i 
shtetit 

250000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
5 sherbime per 

mirembajtjen e 
zyrave 

 Shërbime 
mirëmbajtje 
dhe riparimi 

Prokurim Kontrate Shërbim
e 

Procedur
e 
Prokurimi 

400000.00 Buxheti i 
shtetit 

400000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
6 Materiale te 

pergjithshme 
zyre 

 Mobilime të 
ndryshme 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

250000.00 Buxheti i 
shtetit 

250000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
7 Blerje peme 

ulliri ne vazo 
qelqi 

 Pemë Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

90000.00 Buxheti i 
shtetit 

90000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 



8 Sherbimi i 
ruajtjes dhe 
sigurise fizike 
per ambientet 
e AIDA per 
vitin 2021-2022 

 Shërbime të 
sigurimit 

Prokurim Marreveshj
e Kuader 

Shërbim
e 

Procedur
e 
Prokurimi 

7750000.00 Buxheti i 
shtetit 

7750000.0
0 

Request 
for 
Proposals 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
9 Blerje karrige 

per zyrat  dhe 
sallat e 
sherbimeve ( 
blerje orendi 
zyrash , 
karrige) 

 Karrige Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

800000.00 Buxheti i 
shtetit 

800000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
10 Sherbime te 

printimit dhe 
publikimit 

 Publikime Prokurim Kontrate Shërbim
e 

Procedur
e 
Prokurimi 

600000.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
600000.00         

 
11 materiale te 

pergjithshme 
zyre 

 Materiale të 
stampuara 
dhe produkte 
të lidhura me 
to 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

900000.00 Buxheti i 
shtetit 

900000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 



12 Blerje e 
Pajisjeve 
teknologjike 

 Projektorë, 
Kompjutera 
portativ, 
Kufje 
(headphones
), Ekrane 
projektimi 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

800000.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
800000.00         

 
13 shpenzime per 

siguracionin e 
mjeteve te 
transportit 

 Shërbime të 
sigurimit 

Prokurim Kontrate Shërbim
e 

Procedur
e 
Prokurimi 

200000.00 Buxheti i 
shtetit 

200000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
14 materiale per 

dizinfektim, 
ngrohje dhe 
ndricim 

 Materiale 
ngrohje 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

200000.00 Buxheti i 
shtetit 

200000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
15 Modele kalaje 

dhe relievi 
 Modele në 
shkallë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

700000.00 Buxheti i 
shtetit 

700000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
16 Shpenzime 

karburanti 
 Karburante Prokurim Kontrate Mallra Procedur

e 
Prokurimi 

600000.00 Buxheti i 
shtetit 

600000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 



                Vetë 
Financim 

0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
17 Blerje 

kompozim 
mineralesh 

 Minerale Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

65000.00 Buxheti i 
shtetit 

65000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
18 mirembajtje e 

mjeteve te 
transportit 

 Shërbime 
mirëmbajtje 
makinash 

Prokurim Kontrate Shërbim
e 

Procedur
e 
Prokurimi 

200000.00 Buxheti i 
shtetit 

200000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
19 pjese kembimi 

goma dhe 
bateri 

 Pjesë 
këmbimi për 
automjete, 
furgonë dhe 
makina 
transporti 
mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

250000.00 Buxheti i 
shtetit 

250000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
20 Materiale dhe 

sherbime 
speciale 

 Kanavacë, 
Artikuj 
kanavace, 
Furça për 
piktorë, Bojra 
për artistë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

800000.00 Buxheti i 
shtetit 

800000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 



    
 

          Fonde të 
tjera 

0.00         

 
21 Rikonstruksion 

i pjesshem 
zyrash ( 
rikonstruksion i 
salles se 
konferencave 
te AIDAs) 

 Punë 
ndërtimore 

Prokurim Kontrate Punë Procedur
e 
Prokurimi 

4000000.00 Buxheti i 
shtetit 

4000000.0
0 

Open 
Simple 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
22 printim i 

dokumentacion
it specifik 

 Printime dhe 
shërbime të 
lidhura 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

100000.00 Buxheti i 
shtetit 

100000.00 Small 
Value 

Dhjetor Po   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
23 Udhetime 

jashte shtetit , 
Bileta 

 Bileta Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbim
e 

Procedur
e 
Prokurimi 

2000000.00 Buxheti i 
shtetit 

2000000.0
0 

Purchase 
Tickets 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 
    

 
          Fonde të 

tjera 
0.00         

 
24 Blerje kanceleri  Bojë 

shkrimi, Bllok 
shënimesh, 
Dosje, 
Ngjitëse, 
Stilolapsa 
me majë të 
rrumbullakët, 
Letër printimi 

Prokurim Kontrate Mallra Procedur
e 
Prokurimi 

100000.00 Buxheti i 
shtetit 

100000.00 Small 
Value 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë 

Financim 
0.00         

 



                Fonde të 
tjera 

0.00         

 
                    

 


